Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013 № 145

с. Дульдурга

О передачи муниципального имущества
сельского поселения «Дульдурга»
в государственную собственность
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

Предложить Забайкальскому краю передать земельный участок по
адресу: с.Дульдурга ул. 50 лет Октября,68 в государственную собственность
Забайкальского края.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельского поселения
«Дульдурга»

А.М.Злыгостев